Reporte del Torneo

ITF/COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Jueves, 26 de Diciembre del 2024

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES ITF 18 G5
MENORES ITF 18 G5 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

_— Lunes, 06 de Enero del
Fecha Inicio:

2025
Fecha Inicio Lunes, 23 de Diciembre
Inscripcion: del 2024

Fecha Publicacion
Lista:

Lunes, 30 de Diciembre
del 2024

desde el Jueves, 26 de
Diciembre del 2024

Lunes, 23 de Diciembre
del 2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Web:
INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

MARTIN SAGARNAGA

Email: martinsagarnaga@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sébado, 11 de Enero del
2025

Lunes, 23 de Diciembre
del 2024

Domingo, 05 de Enero del
2025 alas 17:00

Domingo, 05 de Enero del
2025 18:00

Lunes, 30 de Diciembre
del 2024

Domingo, 05 de Enero del
2025 alas 17:00

Domingo, 05 de Enero del 2025 a las 17:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Las inscripciones y retiros son a través del sistema de ITF, el sistema Ace
de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de Wild Cards.

https://www.itftennis.com/en/tournament/j30-sucre/bol/2025/j-j30-bol-2025-001/
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Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Adriana Zurita Berdecio SF
2 Valeria Carolina Zeballos Cortez QF
3 Martina Avilés Villalpando QF
4 Dayanara Velasco Adad QF
5 Natalia Prado Angelo R16
6 Luciana Valeria Teran Muratalla R16
7 Zoe Nayade Castro Calderon R16
8 Sofia Daroca Espinosa R16
9 Luciana Rivera Mogro R32
10 Milce Banzer Ortiz R32
11 Martha Valentina Valdez Arze R32
12 Montserrat Garcia Humerez R32
13 Natalia Camila Gutierrez Lascano R32
14 Maria Paula Ortiz Peres R32
15 Martina Salaberry Soruco R32
16 Natalia Patricia Jorge Magarzo R32
17 Alexa Mariel Garcia Humerez R32
18 Karen Verdnica Valda Quisbert R32
19 Luciana Trigosso Mercado R32
20 Luana Mejia Rivero R32

ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador Puesto

1 Alejandro Bejarano Cuellar W

Puntos
144.00
96.00
96.00
96.00
82.00
82.00
82.00
82.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
240.00

N
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ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro
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ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro
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Salvador Rallin Fernandez
Leonardo Suarez Zamora

Nicolas Ciancaglini Ribera

Oliver Andre Solis Encinas

Matias Pefiaranda Escobari

Jorge Andres Rodriguez Palacios
Jose Ignacio Tejerina Ramos
Juan Pablo Cartagena Chavez
Hiram Nicolas Gutierrez Castro
Santiago Lara Gonzales

Leonardo Raymond Lopez Victorio
Santiago Aviles Villalpando

Adrian Cavero Virreira

Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila
Samuel Balcazar Orellana

Franco Arancibia Churqui

Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Andree Montellano Ballon

Matias Valdez Ormachea

Diego Villafafie Laredo

Jugador

Adriana Zurita Berdecio
Dayanara Velasco Adad

Valeria Carolina Zeballos Cortez
Martina Avilés Villalpando
Luana Mejia Rivero

Sofia Daroca Espinosa

Zoe Nayade Castro Calderon
Luciana Trigosso Mercado
Luciana Valeria Teran Muratalla
Luciana Rivera Mogro

Natalia Camila Gutierrez Lascano
Martina Salaberry Soruco

Milce Banzer Ortiz

Alexa Mariel Garcia Humerez
Montserrat Garcia Humerez
Maria Paula Ortiz Peres

Jugador

Diego Villafafie Laredo
Matias Pefiaranda Escobari
Leonardo Suarez Zamora
Alejandro Bejarano Cuellar
Adrian Cavero Virreira
Nicolas Ciancaglini Ribera

SF

SF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W
W
SF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

W

F

F

QF

QF

144.00
144.00
96.00
96.00
96.00
82.00
82.00
82.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
240.00
240.00
144.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00

Puntos
240.00
240.00
192.00
192.00
96.00
96.00
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8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Oliver Andre Solis Encinas

Jorge Andres Rodriguez Palacios
Salvador Rallin Fernandez

Andree Montellano Ballon

Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Leonardo Raymond Lopez Victorio
Mateo De Avila Tominovic

Juan Pablo Cartagena Chavez
Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila
Santiago Aviles Villalpando
Santiago Lara Gonzales

Jose Ignacio Tejerina Ramos
Juan Armando Mejia Rivero
Franco Arancibia Churqui

Hiram Nicolas Gutierrez Castro

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00




