

## ITF J30 18 D.V. SUCRE BOLIVIA 2025

ITF/COSAT

**INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia**creación convocatoria: **Jueves, 26 de Diciembre del 2024****del Lunes, 06 de Enero del 2025 - al Sábado, 11 de Enero del 2025****Detalles del Organizador**

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

**Informacion de la Sede**

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

**Directores del Torneo**

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: MARTIN SAGARNAGA

Telefono: por confirmar Email: martinsagarnaga@hotmail.com

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

**Categorias:****MENORES ITF 18 G5** (Varones y Damas)**MENORES ITF 18 G5 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.0.00**Inscripciones y Retiros**

Fecha Inicio: Lunes, 06 de Enero del 2025 Fecha Fin: Sábado, 11 de Enero del 2025

Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 23 de Diciembre del 2024 Fecha Fin Inscripcion: Lunes, 23 de Diciembre del 2024

Fecha Publicacion Lista: Lunes, 30 de Diciembre del 2024 Fecha Sorteo: Domingo, 05 de Enero del 2025 18:00

Solicitud wild Card: desde el Jueves, 26 de Diciembre del 2024 hasta el Domingo, 05 de Enero del 2025 a las 17:00

Limite Retiro sin Sancion: Lunes, 23 de Diciembre del 2024 Limite Retiro con Sancion: Domingo, 05 de Enero del 2025 a las 17:00

Limite Pago Inscripcion: Domingo, 05 de Enero del 2025 a las 17:00

Inscripciones y Pagos en sede: Las inscripciones y retiros son a través del sistema de ITF, el sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de Wild Cards.

**Informacion Adicional**<https://www.itftennis.com/en/tournament/j30-sucre/bol/2025/j-j30-bol-2025-001/>[Lista de delegados](#)

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

### Lista de aceptación

#### MENORES ITF 18 G5 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

#### MENORES ITF 18 G5 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

#### MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

#### MENORES ITF 18 G5 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### Retiros

### Resultados

#### ITF 18 G5 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Adriana Zurita Berdecio	SF	144.00
2	Valeria Carolina Zeballos Cortez	QF	96.00
3	Martina Avilés Villalpando	QF	96.00
4	Dayanara Velasco Adad	QF	96.00
5	Natalia Prado Angelo	R16	82.00
6	Luciana Valeria Teran Muratalla	R16	82.00
7	Zoe Nayade Castro Calderon	R16	82.00
8	Sofia Daroca Espinosa	R16	82.00
9	Luciana Rivera Mogro	R32	67.00
10	Milce Banzer Ortiz	R32	67.00
11	Martha Valentina Valdez Arze	R32	67.00
12	Montserrat Garcia Humerez	R32	67.00
13	Natalia Camila Gutierrez Lascano	R32	67.00
14	María Paula Ortiz Peres	R32	67.00
15	Martina Salaberry Soruco	R32	67.00
16	Natalia Patricia Jorge Magarzo	R32	67.00
17	Alexa Mariel Garcia Humerez	R32	67.00
18	Karen Verónica Valda Quisbert	R32	67.00
19	Luciana Trigosso Mercado	R32	67.00
20	Luana Mejia Rivero	R32	67.00

#### ITF 18 G5 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alejandro Bejarano Cuellar	W	240.00

2	Salvador Rallin Fernandez	SF	144.00
3	Leonardo Suarez Zamora	SF	144.00
4	Nicolas Ciancaglini Ribera	QF	96.00
5	Oliver Andre Solis Encinas	QF	96.00
6	Matias Peñaranda Escobari	QF	96.00
7	Jorge Andres Rodriguez Palacios	R16	82.00
8	Jose Ignacio Tejerina Ramos	R16	82.00
9	Juan Pablo Cartagena Chavez	R16	82.00
10	Hiram Nicolas Gutierrez Castro	R32	67.00
11	Santiago Lara Gonzales	R32	67.00
12	Leonardo Raymond Lopez Victorio	R32	67.00
13	Santiago Aviles Villalpando	R32	67.00
14	Adrian Cavero Virreira	R32	67.00
15	Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila	R32	67.00
16	Samuel Balcazar Orellana	R32	67.00
17	Franco Arancibia Churqui	R32	67.00
18	Carlos Hugo Justiniano Guiteras	R32	67.00
19	Andree Montellano Ballon	R32	67.00
20	Matias Valdez Ormachea	R32	67.00
21	Diego Villafaña Laredo	R32	67.00

**ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Adriana Zurita Berdecio	W	240.00
2	Dayanara Velasco Adad	W	240.00
3	Valeria Carolina Zeballos Cortez	SF	144.00
4	Martina Avilés Villalpando	QF	96.00
5	Luana Mejia Rivero	QF	96.00
6	Sofia Daroca Espinosa	QF	96.00
7	Zoe Nayade Castro Calderon	QF	96.00
8	Luciana Trigosso Mercado	QF	96.00
9	Luciana Valeria Teran Muratalla	R16	72.00
10	Luciana Rivera Mogro	R16	72.00
11	Natalia Camila Gutierrez Lascano	R16	72.00
12	Martina Salaberry Soruco	R16	72.00
13	Milce Banzer Ortiz	R16	72.00
14	Alexa Mariel Garcia Humerez	R16	72.00
15	Montserrat Garcia Humerez	R16	72.00
16	María Paula Ortiz Peres	R16	72.00

**ITF 18 G5 (Draw 16) - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Diego Villafaña Laredo	W	240.00
2	Matias Peñaranda Escobari	W	240.00
3	Leonardo Suarez Zamora	F	192.00
4	Alejandro Bejarano Cuellar	F	192.00
5	Adrian Cavero Virreira	QF	96.00
6	Nicolas Ciancaglini Ribera	QF	96.00

7	Oliver Andre Solis Encinas	QF	96.00
8	Jorge Andres Rodriguez Palacios	QF	96.00
9	Salvador Rallin Fernandez	QF	96.00
10	Andree Montellano Ballon	R16	72.00
11	Carlos Hugo Justiniano Guiteras	R16	72.00
12	Leonardo Raymond Lopez Victorio	R16	72.00
13	Mateo De Avila Tominovic	R16	72.00
14	Juan Pablo Cartagena Chavez	R16	72.00
15	Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila	R16	72.00
16	Santiago Aviles Villalpando	R16	72.00
17	Santiago Lara Gonzales	R16	72.00
18	Jose Ignacio Tejerina Ramos	R16	72.00
19	Juan Armando Mejia Rivero	R16	72.00
20	Franco Arancibia Churqui	R16	72.00
21	Hiram Nicolas Gutierrez Castro	R16	72.00

**Penalizaciones**